ESPACEUR ACIER
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-17
• �Convient pour l’écartement entre les nappes
horizontales et verticales.
• �Utilisation en dalle ou voile.
• �Longueur de 2 ml, peut être facilement découpé et

• �Rebouchage par carotte.
• Embase aimantée pour cône PVC.
• �Réutilisable plusieurs fois sur des cônes de différentes
longueurs.
• �Prendre en compte la hauteur d’embase en
plus de la longueur du cône dans le calcul de
la longueur totale d’espacement de la banche.
• �Bonne résistance dans le temps  / Cône aimanté
monobloc
• Résistance à l’arrachement : 60 Kg
CÔNE PVC
EMBASE AIMANTÉE
Dimensions des cônes PVC standard
Réf. Epaisseur de voile Poids (kg/sac) Conditionnement
(sac/palette)
02CONEST15P 15 cm 7.3
50 u 2 000 u
02CONEST16P 16 cm 7.8
02CONEST18P 18 cm 8.7
02CONEST20P 20 cm 9.6
02CONEST25P 25 cm 6 25 u
02CONEST30P 30 cm 7.2
Dimensions des embases aimantées
Réf. Hauteur embase H Poids (kg/unité) Conditionnement
02EMBASAIMANT30 30 mm 0.2 1 u
02EMBASAIMANT50 50 mm 0.4
H
Ne pas taper directement au marteau sur le cône.
CÔNE MASSIF SANS COLLERETTE
Dimensions des cônes massifs sans collerette
Réf. Epaisseur de voile Poids (kg/sac) Conditionnement
(sac/palette)
02CONMASC15P 15 cm 7,3
50 u
4 000 u
02CONMASC16P 16 cm 7,8
2 000 u02CONMASC18P 18 cm 8,7
02CONMASC20P 20 cm 9,6
02CONMASC25P 25 cm 6 25 u
02CONMASC130P 30 cm 7,2
• �Cône PVC standard conçu pour l’écartement
des banches.
• �Permet le passage d’une tige de banche.

ESPACEUR PVC
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-20
• �Cône PVC aimanté pour un écartement précis
des banches sans passage de tige de coffrage.
• �Réutilisable plusieurs fois.
• �Rebouchage par carotte
• Résistance à l’arrachement : 25 Kg
CÔNE AIMANTÉ MONOBLOC
Dimensions des cônes aimantés
Réf. Epaisseur de voile Poids
(kg/unité)
Conditionnement
(unité/sac)
02CONAI15 15 cm 0.25
1 u 25 u
02CONAI16 16 cm 0.27
02CONAI18 18 cm 0.32
02CONAI20 20 cm 0.37
02CONAI22 22 cm 0.42
02CONAI25 25 cm 0.47
SU
RFACE AIMANTÉE
EXTRACTEUR DE CÔNE
Réf. Poids (kg) Conditionnement
02CHASTIRCON 1 1 u
Réf. Poids (kg) Conditionnement
02CHASSCONMAS 1.6 1 u
• �Cône PVC aimanté Ø 55 pour créer les réservations
des fixations des consoles pignons dans les voiles.
• �Réutilisable plusieurs fois.
• �Carotte de rebouchage également disponible en Ø 55.
CÔNE PVC AIMANTÉ Ø 55
Dimensions des cônes PVC aimantés Ø 55
Réf. Longueur
d’espacement
Base
d’aimantation
Poids
(kg/unité) Conditionnement
02CONAID55-16PB 16 cm
Petite
0.39
1 u
02CONAID55-18PB 18 cm 0.46
02CONAID55-20PB 20 cm 0.47
02CONAID55-25PB 25 cm 0.60
02CONAID55-30PB 30 cm 0.45
02CONAID55-16GB 16 cm
Grande
0.70
02CONAID55-18GB 18 cm 0.50
02CONAID55-20GB 20 cm 0.70
02CONAID55-25GB 25 cm 0.80
02CONAID55-30GB 30 cm 1.00
CHASSE CÔNE
Ne pas taper au marteau sur le cône.
Grande basePetite base
Outil adapté pour extraire par le grand côté les cônes

ou cônes aimantées.
• �Les carottes mesurent 10 mm de moins que l’épaisseur
du voile pour permettre le collage et la finition aux
extrémitées avec un mortier allégé de type «planilite
prédal» ou un mortier imperméabilisation «Cermiproof
FC» .
CAROTTE BÉTON CBS
Dimensions des carottes béton CBS
Réf. Réf. XA3
Dimension Epaisseur
de voile
Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac/palette)L Ø 1 Ø 2
02CARBET14 02CARBETXA314 14 cm 47 mm 37 mm 15 cm 15.5 40 u 2 880 u
02CARBET15 02CARBETXA315 15 cm 48 mm 37 mm 16 cm 17 40 u 2 880 u
02CARBET17 02CARBETXA317 17 cm  49 mm 37 mm 18 cm 19 38 u 2 280 u
02CARBET19 02CARBETXA319 19 cm  50.5 mm 37 mm 20 cm 21.5 38 u 2 280 u
02CARBET24 02CARBETXA324 24 cm 54 mm 37 mm 25 cm 27 35 u 1 575 u
02CARBET29 02CARBETXA329 29 cm 58.5 mm 37 mm 30 cm 28 25 u 1 125 u
• �Carotte de béton Ø 55 permettant le rebouchage
d’empreintes côniques laissés par les cônes
aimantés.
• Les carottes mesurent 10 mm de moins que

• 15 emplacements
• Longueurs 13 / 15 / 17 / 19 / 24/ 29 cm
MOULE A CAROTTE BÉTON
Caractéristiques moule à carotte beton
Réf. Désignation Poids
(kg/u) Conditionnement
02MOUCAKEGO26 Moule a carotte 15 emplacements 15 1 u
Dimensions des carottes béton Ø 55
Réf.
Dimension Epaisseur
de voile
Poids
(kg/palette)
Conditionnement
(sac/palette)L Ø 1 Ø 2
02CARBET55-16 15 cm 64 mm 52.5 mm 16 cm 1 320
15 u
1 620 u
02CARBET55-18 17 cm 65.3 mm 52.5 mm 18 cm 1 285 1 350 u
02CARBET55-20 19 cm 66.6 mm 52.5 mm 20 cm 1 460 1 350 u
Ø 1
Ø 2
L
Ø 1

des tiges de banches dans les coffrages.
• �Se coupe facilement à la longueur désirée.
• �Longueur de 2 ml.
• �Application des embouts coniques pour assurer
l’étanchéité avec le coffrage.
• �Existe en lisse et striées
ENTRETOISE RONDE PVC
Dimensions des entretoises rondes PVC
Réf. Type Ø Intérieur Ø Extérieur Poids
(kg/botte)
Conditionnement
(botte/palette en ml)
02ENTRDLIS22/26
Lisse
22 mm 26 mm 20 100 ml 2 800 ml
02ENTRDLIS26/31 26 mm 31 mm 20 50 ml 1 800 ml
02ENTRDSTR22/26
Striée
22 mm 26 mm 20 100 ml 2 100 ml
02ENTRDSTR26/30 26 mm 30 mm 24 50 ml 2 100 ml
02ENTRDSTR32/36 32 mm 36 mm 29 30 ml /
02ENTRDSTR40/46 40 mm 46 mm 32 30 ml /
• �Entretoise PVC en étoile pour le passage des tiges
de banche dans les coffrages.
• �Se coupe facilement à la longueur désirée.
• �Longueur de 2 ml.
• �Grandes ailettes d’ancrage dans le béton qui
renforcent également la rigidité du tube.
• �Appliquer des embouts coniques pour assurer
l’étanchéité avec le coffrage.
ENTRETOISE EN ETOILE PVC
Dimensions des entretoises en étoiles PVC
Réf. Ø Intérieur Ø Extérieur Poids
(kg/botte)
Conditionnement
(botte/palette)
02ENTET22P 22 mm 38 mm 25 50 ml 2 100 ml
02ENTET26P 26 mm 42 mm 33 1 260 ml
• �Bouchon à enfoncer dans le tube PVC pour un
bouchement occulaire.
BOUCHON SIMPLE
Dimensions des bouchons simples

W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-24
• �Embout pour l’étanchéité du trou de coffrage
• �Emboitement prévu avec les entretoises rondes, ou en étoile
• �Prévoir un tube égale à l’épaisseur du voile moins
2 fois l’épaisseur de l’embout.
• �Utiliser des rondelles de mousse pour une étanchéité
otpimale
• Rebouchage étanche avec bouchon 1 cm et colle époxy.
EMBOUT CONIQUE PVC 1 CM / FLASQUE D’ÉTANCHÉITÉ
Dimensions des embouts coniques PVC 1 cm
Réf. Ø Emboiture Epaisseur Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac)
02EMBCON22P 22 mm
10 mm
2.2
500 u02EMBCON26P 26 mm 1.6
02EMBCON32P 32 mm 3.4
• Bouchon étanche pour entretoise PVC.
• S’enfonce directement dans l’entretoise.
• Etanche aux ruissellement d’eau.
• Peut être utilisé également dans les tubes fibros.
BOUCHON FLUPP ÉTANCHE
Dimensions des bouchons flupp étanches
Réf. Type entretoise Ø Embout étanche Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac)
02BOUFLU20 20 / 24-26 mm 20 mm 1.5
500 u
02BOUFLU22 22 / 26-28 mm 22 mm 1.6
02BOUFLU26 26 / 30-32 mm 26 mm 1,8
02BOUFLU32 32 / 38-40 mm 32 mm 2.2
Dimensions des embouts coniques PVC pour tube fibro Ø27
Réf. Ø Emboiture Epaisseur Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac)
02EMBCONRO2700 27 mm 02 mm 12.5
250 u
02EMBCONRO2710 27 mm 10 mm 17,5
A
A

02-25
• �Embout pour l’étanchéité du tube de coffrage PVC.
• �Emboitement prévu avec les entretoises rondes, ou en
étoile.
• �Prévoir un tube égal à l’épaisseur du voile moins
10 cm. (2 embouts x 5cm)
• �Utiliser des rondelles de mousse pour une étanchéité
optimale
• �Rebouchage étanche avec masselotte et colle époxy.
EMBOUT CONIQUE 5 CM
Dimensions des embouts coniques 5 cm
Réf. Ø Emboiture Epaisseur Type Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac)
02EMBCON22P50MA 22 mm 50 mm Mâle 3,00 125 u
02EMBCON26P50MA 26 mm 50 mm Mâle 3,40 250 u
02EMBCON26P50FE 26 mm 50 mm Femelle 3,40  250 u
Produit complémentaire
Réf : 02CHASEMB-5
Clé pour enlever
les embouts coniques

02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-26
• �Embout conique pour tube d’entretoise ronde.
• �Emboitement rapide sur l’entretoise adaptée.
• �Embout avec barrière d’eau pour agrandir la
surface de contact
EMBOUT CONIQUE ÉTANCHE
Dimensions des embouts coniques étanches avec colerettes pour l’étanchéité
Réf. Type entretoise Ø Embout étanche Tube compatible
Réf.
Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac/palette)
02CONETA22P 22 / 26  mm 26 mm 02ENTRD22/26P 5.2
500 u
25 000 u
02CONETA26P 26 / 30 mm 30 mm 02ENTRD26/30P 5.6 20 000 u
02CONETA32P 32 / 36 mm 36 mm 02ENTRD30/36P 6.00 10 000 u
• �Bouchon étanche adapté pour s’emboiter dans les
embouts coniques étanches.
BOUCHON  POUR EMBOUT CONIQUE ÉTANCHE
Dimensions des bouchons  pour embout conique étanche

• �Embout conique étanche PVC.
• �Meilleure accroche au béton.
• �Bouchon d’étanchéité à clipser
• �Placement rapide du bouchon.
KIT ENTRETOISE ÉTANCHE
Dimensions des kits entretoises étanches
Réf. Modèle Ø Intérieur Ø Extérieur Poids
(kg/sac)
Conditionnement
(sac/palette)
02ENTROPT22-20
Monobloc
22 mm 26 mm 5,7
100 u
5 000u
02ENTROPT22-25 22 mm 26 mm 6,7
4 000u
02ENTROPT22-30 22 mm 26 mm 6,7
02ENTROPT26-25
Assemblée
26 mm 30 mm 8,9
02ENTROPT26-30 26 mm 30 mm 10,1
Assemblée Monobloc
ESPACEUR FIBROBÉTON
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-27
• �Espaceur de voile en fibrobéton permettant
le passage des tiges de banche.
• Haute résistance à la compression.
• Homogénéité avec le béton, méme coefficient
de dilatation.
• �Existe en longueur standard (14.16.18.20.23...)
• Possibilité de coupe sur mesure
• Permet d’obtenir une étanchéité à l’eau, à l’air et
acoustique
• Bonne finition pour béton finition brute ou lasurée
TUBE FIBROBÉTON
SYSTEME DE REBOUCHAGE PAGE 28
Dimensions des tubes fibrobétons
Réf. Ø Intérieur Ø Extérieur Longueur Epaisseur de
voile
Poids
(kg/unité)
Conditionnement
(sac/palette)
02TUBF22/40F 22 mm 40 mm
1200 mm
- 2,44 380 u
02TUBF26/50F 26 mm 45 mm - 3,45 330 u
02TUBF32/60F 32 mm 60 mm - 4,14 245 u
02TUBF26/50100F
26 mm 45 mm
100 12 0,20
32 u
2 304 u
02TUBF26/50130F 130 15 0,28
02TUBF26/50140F 140 16 0,32
02TUBF26/50160F 160 18 0,37
02TUBF26/50180F 180 20 0,41
1 920 u
02TUBF26/50200F 200 22 0,46
02TUBF26/50220F 220 24 0,48
02TUBF26/50230F 230 25 0,52
02TUBF26/50240F 240 26 0,51
02TUBF26/50250F 250 27 0,53
1 536 u
02TUBF26/50280F 280 30 0,63
02TUBF26/50300F 300 32 0,64
02TUBF26/50330F 330 35 0,7
02TUBF26/50350F 350 37 0,75
02TUBF26/50360F 360 38 0,75
02TUBF26/50380F 380 40 0,81
02TUBF26/50400F 400 42 0,86
02TUBF26/50430F 430 45 0,90
02TUBF26/50480F 480 50 1,03
02TUBF26/50500F 500 52 1,07
02TUBF27/55014
27 mm 55 mm
140 16 0,35
100 u 2 400 u02TUBF27/55016 160 18 0,40

Reboucher d’un côté puis attendre 24 h pour reboucher l’autre côté..
TALONNETTE / POSITIONNEUR PVC/FIBRO
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-30
• �Talonnette PVC permettant le positionnement et
l’écartement des pieds de banche
• �Dimensions adaptées à l’écartement des coffrages
• �Consommation : 1 talonnette/ml
• �Fixation au marteau ou au pistolet par pointe bétons
incluses
TALONNETTE PVC A POINTE
Dimensions des talonnettes PVC à pointes
Réf. Longueur Type de voile Poids Conditionnement
(sac)
02TALPO15 15 cm 15 cm 6,00
100 u 25 000 u
02TALPO16 16 cm 16 cm 6,30
02TALPO18 18 cm 18 cm 7,30
02TALPO20 20 cm 20 cm 8,00
02TALPO25 25 cm 25 cm 9,00
• �Positionneur rond PVC permettant le positionnement
des pieds de banche
•Fixation (au marteau ou au pistolet) par pointe béton
incluse
• Consommation 2 positionneurs/ml
• �Amortisseur inclus
• Utilisable pour les poteaux ou voiles spéciaux
• Lors d’une étanchéité
POSITIONNEUR ROND PVC Ø48 À POINTE
Dimensions des positionneur rond pvc Ø 48 à pointe
Réf. Ø Poids (kg/sac) Conditionnement (sac)
02POSRONCLOU48P 48 mm 2.7 100 u 500 u
S’assurer que le pistolet est adapté à la pointe de la talonette
S’assurer que le pistolet est adapté à la pointe de la talonnette
ÉCARTEUR PIED DE BANCHE
Dimensions des écarteurs de pied de banche
Réf. Type de voile Caractéristiques
02ECARTO15 15 cm
Pour banche de
10cm
02ECARTO16 16 cm
02ECARTO18 18 cm
02ECARTO20 20 cm
02ECARTO22 22 cm
02ECARTO25 25 cm
•	 Simple et économique l’écarteur pied de banche
permet le maintien de l’ecartement des coffrages
manu portables .
•	 Ils peuvent être fournis pour différentes épaisseurs

• �Talonnette fibrobéton permettant le positionnement
et l’écartement des pieds de banche. Clou de 70 mm
• �Fixation par clouage ou chevillage au marteau ou
pistolet
• �Consommation 1 talonnette/ml
• �Forte résistance à la compression
• �Dimensions adaptées à l’écartement des coffrages.
TALONNETTE FIBROBÉTON
Dimensions des talonettes fibrobéton
Réf. Longueur  Largeur Hauteur Type de voile
(cm)
Poids
(palette au kg)
Conditionnement
(sac/palette)
02TALFIBRO15 15 cm
4 cm 4 cm
15 72
20 u 1 000 u
02TALFIBRO16 16 cm 16 82
02TALFIBRO18 18 cm 18 82
02TALFIBRO20 20 cm 20 97
02TALFIBRO25 25 cm 25 69 800 u
•Positionneur rond fibrobéton permettant le
positionnement des pieds de banche.
•Fixation par clouage ou chevillage au marteau ou au
pistolet